
 
 

ZARZĄDZENIE NR 180.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 104 284 512,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       84 833 626,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      19 450 886,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 117 377 805,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 978 118,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     38 399 686,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 466 931,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
466 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

466 931,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 466 931,00

466 931,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 grudnia 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,52   

Urząd Miejski w Halinowie - środki unijne 0,52   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 0,52   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,13   

Urząd Miejski w Halinowie - wkład własny 0,13   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 0,13   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,54   

Urząd Miejski w Halinowie - środki unijne -0,54   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -0,54   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,15   

Urząd Miejski w Halinowie - wkład własny -0,15   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) -0,15   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,02   

Urząd Miejski w Halinowie - środki unijne 0,02   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 0,02   

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,02   

Urząd Miejski w Halinowie - wkład własny 0,02   

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 0,02   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe 508,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -700,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -6 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 820,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 820,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
190,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 190,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -600,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 142,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 442,00   

4260 Zakup energii 5 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 9 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 600,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -498,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -998,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 40,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -200,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 grudnia 2019 r.



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-402,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -402,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 868,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 110,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -900,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -478,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -478,00   

4300 Zakup usług pozostałych -600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -600,00   

80104 Przedszkola 3 360,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 450,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 960,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -400,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 350,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 350,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -700,00   

4300 Zakup usług pozostałych -100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -100,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 67,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 400,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 333,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 333,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 36,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -90,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 91,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-25,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -25,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -12,00   

855 Rodzina 466 931,00   



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

466 931,00   

3110 Świadczenia społeczne 434 890,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 434 890,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 232,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 8 232,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 310,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 24 310,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-320,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -320,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -360,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -360,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -221,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -221,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 9 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -9 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -9 000,00   

466 931,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 466 931,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 466 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

466 931,00

Urząd Miejski w Halinowie 466 931,00

466 931,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 466 931,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
466 931,00   

3110 Świadczenia społeczne 434 890,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 434 890,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 232,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 232,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 310,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 24 310,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-320,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -320,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -360,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -360,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -221,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -221,00   

466 931,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 180.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16 grudnia 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 180.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 16.12.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85502 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 466 931,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.81.2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. z przeznaczeniem     

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizacje 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

w 2019 roku.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w ramach projektu Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF) – Wzrost potencjału Mazowsza. 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosków - dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 16 grudnia 2019 r, 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół. 

 

Rozdz. 85502 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 466 931,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.81.2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. z przeznaczeniem     

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizacje 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

w 2019 roku.  

 

Rozdz. 90003 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków na zadanie realizowane  

przez pracowników Brygady Sprzątającej na terenie Gminy Halinów.  

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


